PREFEITIJRA DO

,

lll.ctP DE c0P

Honorário de Cornélio

Tribunal de Justiça do Estado

de sua publicação,

r0
Ll -

5eilrt

Procópio ao Desembargador MIGUEL

do Paraná.

revogadas as disposições em contrário.

RltIELI

ESTADO DO PARANÁ
c.N.P.J. 76.331.941/0001 -70

LEI N" 678/11

DATA:2710412011

Aú. 1o - Fica

KFOURI NETO,

Arl, 2o - Esta

Gabinete do Prefeito' 27

SÚfraUU: Concede Título de Cidadão Honorário ao

Desembargador MIGUEL KFOURI NETO.

AMIN JOSÉ HANNOUCHE, do Município de Cornélio

Procópio, Estado do Paraná, usando das ahibuições que lhe são conferidas por lei,

FAZ SABER

a todos que a Câmara Municipal aprovou e ele sanciona e promulga a seguinte

LEI:

nestâ-gata "-L:i4Í

PROMULGACÃO

nesta data a Lei n'678/ll.
, 27 de abril de